БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          ҠАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           10 ғинуар 2022 й.                           №  02                  10 января 2022 г.
О плане работы
 администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район,   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  план работы Администрации сельского поселения  Кашкинский сельсовет  согласно приложения.

         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Нурдавлятову Г.В
Глава  Сельского поселения
        Р.Х.Галявутдинов